
Projekt 
 
z dnia  7 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie dopuszczenia możliwości składania wniosku o przyjęcie do publicznej szkoły 
ponadpodstawowej do więcej niż trzech wybranych publicznych szkół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się możliwość składania wniosku o przyjęcie do publicznej szkoły ponadpodstawowej do 
sześciu wybranych publicznych szkół ponadpodstawowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
 
 

Id: C4CDBE60-2AFA-4DC7-A37B-105F07EC1035. Projekt Strona 1




